Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 1/2022 - LRV-GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT

CHAMADA PÚBLICA PARA REGULARIZAÇÃO DE MATRÍCULA DOS DISCENTES DO CURSO
BACHARELADO EM BIOTECNOLOGIA DO IFMT – CAMPUS AVANÇADO LUCAS DO RIO VERDE -

2022/1

O Diretor Geral do IFMT Campus Avançado Lucas do Rio Verde, no uso de suas atribuições conferidas pela

Portaria IFMT nº 736 de 19/04/2021, publicado no DOU nº 73 de 20 de abril de 2021, de acordo com as

disposições da legislação em vigor, e considerando o artigo 115º do Regulamento Didático (Resolução

CONSUP Nº 81 de 26/11/2020), convoca os estudantes relacionados no Anexo I (Relação dos

Estudantes) para regularizar a situação de suas respectivas matrículas, perante a Coordenação do curso

Bacharelado em Biotecnologia, sob pena de cancelamento das mesmas.

Os estudantes deverão preencher o requerimento com a manifestação de interesse em dar continuidade

ou não ao curso Bacharelado em Biotecnologia e justificativa devidamente fundamentada e encaminhar o

formulário preenchido para o e-mail da Secretaria Escolar do Campus (secretaria.lrv@ifmt.edu.br), no período

de 05 à 11 de julho de 2022 a fim de regularizar a sua situação acadêmica. Os pedidos de regularização serão

analisados pelo Colegiado do Curso e a ausência de interesse de regularização da situação acadêmica

resultará em cancelamento de matrícula e perda de vínculo com o curso.

ANEXO I - Relação dos estudantes com matrícula irregular:

       Matrícula                                       Nome

20211117433430046    Alan Weslei Garcia Neto

20201117433430289    Crislâine de Oliveira Nascimento

20201117433430203    Dayane Maria Menezes Dias

20191117433430200    Diego Lobo Viana

20201117433430360    Felipe Virgulino de Oliveira Schusler

20211117433430097    Fernanda Rodrigues Vieira

20181117433430303    Gleise Fernandes Machado

20211117433430119    Jacielly de Oliveira Silva

20211117433430259    Jaime dos Santos Alves

20201117433430190    Jeane Guerra Silva de Lima

20171117433430236    Jhéccica Fidelis de Oliveira Schmidt

	Documento assinado eletronicamente por: